第 351 回 役員会 議事概要

１ 日 時  平成 28 年 11 月 24 日（木）  9 時 00 分～9 時 51 分

２ 場 所  松風会館 第一会議室

３ 出席者 構成員７名：

髙橋学長，濱口理事，大浦理事，高橋理事，鈴木理事，髙比良理

事，小田理事

       監事２名：

        田代監事，逸見監事

       その他出席者１０名：

        坂本副学長，宮田副学長，門脇副学長，小久保副学長，渡部研究

企画推進部長，西尾財務部長，神田学務部長，髙島学術情報部長，

柴田施設管理部長，吉澤病院事務部長

４ 議事概要の確認

第 350 回（28.11.9）の役員会議事概要が確認された。

５ 議 事

（１）平成 28 年度新潟大学補正予算（第 1 号）について

   平成 28 年度新潟大学補正予算（第 1 号）の方針について審議が行われ，原

案のとおり承認され，経営協議会へ付議することとした。

６ 報告事項

（１）平成 27 年度に係る業務の実績に関する評価結果について

   濱口理事から，平成 27 年度に係る業務の実績に関する評価結果について，

報告があった。

（２）平成 28 年度計画の実施状況（中間）について

   濱口理事から，平成 28 年度計画の実施状況（中間）について，報告があっ

た。

（３）平成 28 事業年度長期借入金の認可及び長期借入金償還計画の変更認可につ

いて

   小田理事から，文部科学大臣より，平成 28 事業年度長期借入金の認可及び長

期借入金償還計画の変更認可を受けたことについて，報告があった。

（４）平成 28 年度（前期）ハラスメント相談状況について

   大浦理事から，平成 28 年度前期ハラスメント相談状況について，報告があっ

た。